
Úředníci v kraji a v pověřených obcích
fungují bez omezení
Pracovníci bývalých okresních úřadů
zažili ve čtvrtek první pracovní den na nových místech. Krajský
úřad i pověřené obce fungují bez velkých omezení, přestože
dokončují stěhování a usazování nových pracovníků.

Pracovníci bývalých okresních úřadů
zažili ve čtvrtek první pracovní den na nových místech. Krajský
úřad i pověřené obce fungují bez velkých omezení, přestože
dokončují stěhování a usazování nových pracovníků.
Na Zlínském magistrátě má každý pracovník své místo, stůl,
židli i počítač, řekla dnes ČTK jeho mluvčí Dana Daňová.
Na krajském úřadě technici dokončují zapojování počítačů a
stěhování agend. V pondělí čeká pracovníky úřadu první
zatěžkávací zkouška v podobě úředního dne. "Občanů by se
stěhování však dotknout nemělo," poznamenal mluvčí Zlínského
kraje Patrik Kamas.
V Luhačovicích na Zlínsku rozmístili pracovníky do čtyř
pracovišť po městě. Podle starosty Bohuslava Marhoula jsou však
připraveni plnit veškeré požadavky občanů. Podobně je tomu také v
nově pověřené obci Vizovice na Zlínsku, kde se úřaduje na třech
pracovištích.
Na Zlínské radnici nezaznamenali začátkem roku nápor občanů,
rušněji bylo až dnes, kdy se lidé nejvíce ptali na poplatky za
odpady a na dotace určené na obnovu bytového fondu. "Není vše
dokonalé, ale podmínky pro práci zaměstnanci radnice mají a
občanům se mohou plně věnovat," poznamenala Daňová.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

